-.1i/d//teia -((/)~ (4 adá-t,a - sp

?â/À7n,cr,a

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 11111 1 1111 11 111111111
Protocolo Geral 0002893/2017
Data: 26/06/2017 Horár'o: 15:32

LeaislatIvo - IND 958/2017

EMENTA: INDICO QUE SEJA INCLUÍDO NA LEI MUNICIPAL N° 3.736 DE 18 DE
SETEMBRO DE 2013, UM PLANO DE SAÚDE E CONVÊNIO ODONTOLÓGICO
PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES DE IBITINGA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ESTUDE A VIABILIDADE DE
INCLUIR NA LEI MUNICIPAL N° 3.736 DE 18 DE SETEMBRO DE 2013, UM
PLANO DE SAÚDE E CONVÊNIO ODONTOLÓGICO PARA OS CONSELHEIROS
TUTELARES DE IBITINGA.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação visa atender solicitação feita pelos membros do
Conselho Tutelar de Ibitinga, mediant 	° 324/2017 (em anexo), encaminhada a esta
Edil que subscreve, para que o 	 to a Vossa Excelência em relação ao
assunto apresentado.

Sala das Sessões 	 17.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGAISP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

recida Ferreira

Sidinéia Florencio
Conselheira Tutelar

Vania Aparecida Cardoso
Conselheira Tutelar

Paulo César Francisco
Conselheiro Tutelar

de Godoy
Co selheira

CONSELHO TUTELAR DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - CONSTETI

LEI FEDERAL N° 8.069/90 (ECA) - LEI MUNICIPAL N° 3.736/2015

Rua: Bom Jesus, 717 — Centro — Ibitinga/SP — 14940-000

Fone/Fax. (16) 3342 -7249

Ibitinga, 23 de junho de 2017.

Ofício n° 324/17
Assunto: solicita

Ilustríssima Senhora Vereadora Alliny Fernanda Sartori Paladino Rogério

O Conselho Tutelar da Estância Turística de Ibitinga- Consteti,
vem por meio deste solicitar de Vossa Senhoria que seja incluído na Lei Municipal n° 3.736
de 18 de setembro de 2013, Plano de saúde e Convênio Odontológico para os Conselheiros
Tutelares.

consideração.
Atenciosamente,

Coordenadora do Conselho Tutelar

Sem mais para o momento encaminhamos votos da mais alta estima e

Ilma. Sr'
Alliny Fernanda Sartori Paladino Rogério

DD. Vereadora da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga

	Page 1
	Page 2